610

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729610: Pfepravu zaj
Linka 728610: Pfepravu zaj

fice

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
uje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 1 az 11,15,17,71 az 91,231 az 249,301 az 319,851)

uje: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 601 az 611)
Linka 727610: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 441)
Linka 726610: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 401)

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadraZi - Bno, Chrlice)

Brno - Sokolnice - Otnice - Dambo

Plati od 24.3.2019 do 14.12.2019

Cislo spoje:

PRACOVNI DNY

317
H3

441
R

81

Usek|z6na Zastavka = s = = = = = = = = = =
& & &
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 4:21 | 5:01 5:31 | 5:41 | 6:01 6:26 6:36 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 [10:0111:0112:01|13:01]13:31 14:01  14:31 | 14:31| 15:01 | 15:01 | 15:31 ] 15:31 | 16:01 | 16:01 | 16:31
N | 101 Brno, Komarov, Komarov 4:25 | 5:05 5:35 | 5:45 | 6:05 6:30 6:40 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 [ 13:05 | 13:35 14:05 | 14:35| 14:35| 15:05 | 15:05 | 15:35 | 15:35 | 16:05 | 16:05 | 16:35
| |101 Brno, Hanacka (o) 4:33 | 5:13 5:43 | 5:53 | 6:13 6:38 6:48 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43 14:13 | 14:43 | 14:43 | 15:13 | 15:13 [ 15:43 [ 15:43 | 16:13 | 16:13 | 16:43
610 Sokolnice, Zel.st. 4:46 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:26 6:51 7:01 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 [10:26 [ 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 [ 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56
= 151 Zidlochovice 5:56 6:54 7:56 Hih4:04 14:56 | 14:56 15:56 | 15:56
= 612 Boleradice 456 | 5:26 5:56 6:26 6:56 Hur:32 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56
610 Ujezd u Brna, Revolu¢ni (z) 4:48 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:28 6:52 7:02 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 [ 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 6:54 7:04 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30 | 15:30 | 16:00 | 16:00 | 16:30 | 16:30 | 17:00
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:52 | 5:32 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:32 6:56 7:06 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32 | 16:32 | 17:02
620 Otnice, Na Konci (z) 4:56 | 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:36 7:00 7:10 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06 | 16:06 | 16:36 | 16:36 | 17:06
620 Otnice, host.u Mark 0 4:57 | 5:37 [ 5:57 [ 6:07 | 6:17 | 6:37 7:01 | 7:07 | 7:11 | 7:37 | 8:07 [ 8:37 [ 9:37 [10:37]11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 [ 15:07 [ 15:37 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 17:07
= 630 _Lovéicky [5 77 7:37 Hgs:37| 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37
620 Otnice, zdrav.stf. { { { { { 6:47 { { { { { { { { { { { ! !
620 Otnice, dél.dim 4:59 | 5:39 | 5:59 | 6:09 6:39 | 6:49 [ 7:03 | 7:09 | 7:13 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:09 | 15:39 | 15:39 | 16:09 | 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:09
620 Lov&iéky ! ! 6:03 ! 6:43 ! ! 7:13 | 7:17 ! ! ! ! ! ! { |14:13 ! |15:13|15:43| ¢ 16:13 | 16:43
620 BoSovice, u parku 5:04 | 5:44 6:14 6:54 | 7:08 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 [10:44 [ 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 14:44 | 15:14 15:44 | 16:14 16:44 ( 17:14
620 Bosovice, ObU 5:05 | 5:45 6:15 6:55 | 7:09 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:45| 13:45| 14:15 14:45] 15:15 15:45] 16:15 16:45| 17:15
620 BoSovice, Plafiava 5:07 | 5:47 6:17 6:57 | 7:11 747 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 14:47| 15:17 15:47 | 16:17 16:47 | 17:17
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:11 | 5:51 6:21 7:15 7:51 | 8:21 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51| 13:51| 14:21 14:51] 15:21 15:51] 16:21 16:51| 17:21
630 Velké Hostéradky, ObU 5:12 | 5:52 6:22 7:16 7:52 | 8:22 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 5:14 | 5:54 6:24 7:18 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 14:54 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |16:27 17:27
630 Dambo fice, u pomniku 5:19 | 5:59 6:29 7:23 7:59 | 8:29 | 8:59 [ 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 [ 13:59 | 14:29 14:59 [ 15:29 15:59 | 16:34 16:59 [ 17:34
= 660 Kyjov 6:29 8:06 11:06 13:06 | HF14:06 15:06 16:06
630 Dambo fice 5:21 | 6:01 6:31 7:24 8:01 [ 8:31 [ 9:01 [10:01]11:01]12:01)13:01]14:0114:31 15:01 [ 15:31 16:01 [ 16:36 17:01[17:36
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 83 313 85 315 609 87 89 91 231 241 233 247 235 249 237 243 239 245
. . . R R R R R R R R ®©t ©t ©t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®©t
Usek|Zéna Zastavka & 5 & 5 5 & & & I o o . . . .
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 17:01(17:31( 18:01 | 18:31 [ 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:41 6:01 | 7:31 | 9:01 | 11:01|13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:41
N | 101 Brno, Komérov, Komarov 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:45 6:05 | 7:35 | 9:05 | 11:05| 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 22:45
| | 101 Brno, Hanacka (o) 17:13| 17:43| 18:13 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:53 6:13 | 7:43 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 22:53
610 Sokolnice, Zel.st. 17:26 [ 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 6:26 | 7:56 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06
= 151 Zidlochovice 17:56
= 612 Boleradice 17:26 | 17:56 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni () 17:28| 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 6:28 | 7:58 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08
610 Ujezd u Brna, M&U 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 6:30 | 8:00 | 9:30 | 11:30| 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:10
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 17:32] 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:32| 20:32 | 21:32 | 23:12 6:32 | 8:02 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12
620 Otnice, Na Konci (z) 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16 6:36 | 8:06 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:16
620 Otnice, host.u Mark 17:37(18:07 [ 18:37 [ 19:07 | 19:37 [ 20:37 | 21:37 | 23:17 6:37 | 8:07 | 9:37 | 11:3713:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:17
= 611 Lovéicky [ omm6:50 11555 15:55 19:55
= 630 _Lovdicky 17:37 18:37 19:37 23:17 cPm13:37 HFL7:37
620 Otnice, dél.dum 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19 6:39 | 8:09 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:19
620 Bosovice, u parku 17:44 18:14 [ 18:44  19:14 [ 19:44 [ 20:44 [ 21:44 | 23:24 6:44 | 8:14 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44 | 23:24
620 BoSovice, ObU 17:45| 18:15| 18:45| 19:15 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:25 6:45 | 8:15 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45 | 21:45 | 23:25
620 Bo3ovice, Plariava 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27 6:47 | 8:17 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47 | 23:27 630
630 Velké Hosteradky, u bytovky 17:51| 18:21| 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:31 6:51 | 8:21 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:31 Sokolnice
630 Velké Hostéradky, ObU 17:52| 18:22| 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:32 6:52 | 8:22 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:32 612 21,6‘) Otnice Lovéicky
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34 6:54 | 8:24 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:34 o Dambofice
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! 14 20:57| ! |23:37 14 ! ! ! ! ! : Bosovice.
630 Dambofice, u pomniku 17:59 [ 18:29 [ 18:59 [ 19:29 [ 19:59 [ 21:04 [ 21:59 [ 23:44 6:59 | 8:29 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:39 : — 37 860
= 660 Kyjov 18:06 22:06 100: 101 610 620
630 Dambo Fice 18:01 [ 18:31 [ 19:01 | 19:31 [ 20:01 | 21:06 | 22:01 | 23:46 7:01 [ 8:31 [10:01[12:01 [14:01[16:01 [18:01 | 20:01 | 22:01 | 23:41 ; Hos‘é;iklj’mmce 541

= spoje

navazuijici na linku 610

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 19.4., 1.5, 8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.
nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 1.7. do 30.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

69}
N

jede od 1.7. do 30.8.
jede také 20.4., nejede 19.4.,1.5., 8.5.,5.7. a 28.9.
usekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadraZi - Bno, Chrlice)

Dambo Fice - Otnice - Sokolnice - Brno

610

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.3.2019 do 14.12.2019
Linka 729610: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 2 az 14,70 az 92,230 az 248,300 az 316)

Linka 728610: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 602 a7 612)

Linka 727610: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 440)

Linka 726610: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 400)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 76 304 604 314 308
. . . ES ES ES E P ES ES PSS O E ES E ES ES ES 2 | *HF| R |occcm| QEH | *HF| % E P
Usek| Zéna Zastavka & & & SA & & & by &
630 DambofFice 3:56 4:26 | 4:56 5:26 | 5:56 6:20 6:50 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 12:56 | 13:26 14:26 | 14:56 | 14:56 15:26 16:26
630 Dambofice, u pomniku 3:58 4:28 | 458 5:28 | 5:58 6:22 6:52 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28( 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 14:28 | 14:58 | 14:58 15:28 16:28
630 _Klobouky u Brna, Bohumilice ! |42 | } ! 521 | ¢ ! 6:29 659 | { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 541_Sakvice 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 4:03 | 4:25 | 4:33 | 5:03 5:25 | 5:33 | 6:03 6:33 7:03 | 7:33 | 8:33 | 9:33 [10:33] 11:33| 12:33| 13:03 | 13:33 14:33 | 15:03 | 15:03 15:33 16:33
= 541_Sakvice 4:42 9:42 11:42 | 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:05 | 4:27 | 4:35 | 5:05 5:27 | 5:35 | 6:05 6:35 7:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 [ 10:35( 11:35| 12:35| 13:05 [ 13:35 14:35| 15:05 | 15:05 15:35 16:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:06 | 4:28 | 4:36 | 5:06 5:28 | 5:36 | 6:06 6:36 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36| 12:36 | 13:06 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:06 15:36 16:36
620 BoSovice, Plafava 4:10 | 4:32 | 4:40 | 5:10 5:32 | 5:40 | 6:10 6:40 7:04 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:10 13:40 14:40| 15:10| 15:10 15:40 16:40
620 Bosovice, ObU 4:12 | 434 | 442 | 512 5:34 | 5:42 | 6:12 6:42 7:06 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 13:12| 13:42 14:42| 15:12| 15:12 15:42 16:42
620 BoSovice, u parku 4:13 | 4:35 | 4:43 | 5:13 5:35 | 5:43 | 6:13 6:43 7:07 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:13 13:43 14:43| 15:13| 15:13 15:43 16:43
620 Lov&icky 0| 443 | ) | 513|543 | ¢ ! | 613 | ) |643| 2 ! ! 1 ! ! ! ! ! ! |14a24a| I ! |15:24| ) |15144| )} 1714
620 Otnice, dél.dim 4:18 | 4:48 | 4:48 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 5:48 | 6:18 | 6:18 | 6:48 | 6:48 | 7:12 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 [ 10:48| 11:48| 12:48| 13:18 | 13:48 | 14:18| 14:48| 15:18 | 15:18 | 15:18 | 15:48 | 15:48 | 16:48 | 17:18
620 Otnice, zdrav.st F. ! 14 14 14 14 14 14 ! 14 ! ! 7:13 | 7:19 ! 14 14 14 14 14 14 14 ! ! ! 14 14 ! !
620 Otnice, host.u Mark @ pFij. 4:20 | 450 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 [ 6:20 | 6:50 | 6:50 7:21 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 15:50 | 16:50 | 17:20
= 630_Slavkov u Brna 4:20 520 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 7:23 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 | 15:50 | 16:50
620 Otnice, host.u Mark odj. 4:20 | 450 | 450 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 7:23 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 15:50 | 16:50 | 17:20
620 Otnice, Na Konci (z) 4:21 | 451 | 451 | 5:21 | 5:21 | 5:51 | 551 | 6:21 | 6:21 | 6:51 7:24 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51( 11:51| 12:51| 13:21| 13:51 | 14:21| 14:51| 15:21| 15:21 | 15:21 | 15:51 | 15:51 | 16:51 | 17:21
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:25 | 4:55 | 4:55 | 5:25 | 5:25 | 5:55 | 5:55 | 6:25 [ 6:25 | 6:55 7:28 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 11:55| 12:55| 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:25 | 15:25 | 15:55 | 15:55| 16:55 | 17:25
610 Ujezd u Brna, M 80 4:27 | 457 | 457 | 5:27 | 5:27 | 5:57 | 5:57 | 6:27 | 6:27 | 6:57 7:30 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:27 | 15:27 | 15:57 | 15:57 | 16:57 | 17:27
= 151 Zidlochovice 4:35 6:00 | 6:00 6:58 8:00 | 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 | 16:00
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 458 | 458 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 7:31 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:58 | 17:28
610 Sokolnice, Zel.st. 4:31 | 501 | 501 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:01 | 6:31 | 6:31 | 7:01 7:34 | 8:01 | 9:01 |10:01]11:01(12:01]13:01]13:31)14:0114:3115:01)15:31]15:3115:31[16:01]16:01|17:0117:31
= 40 Brno, Hlavni nadrazi 4:45 | 511 [ 511 | 541 | 541 | 6:11 | 6:41 | 6:31 | 6:31 | 7:41 ] 811 | 9:11 [10:11 | 11:11 [ 12:11 | 13:11 [ 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 15:41 | 15:41 | 16:11 | 16:11 | 17:11 | 17:41
= 151 Brno, Liseri 5:04 | 504 | 534 | 5:34 6:34 | 6:34 |HE7:04 14:34 15:34 | 15:34 [ 15:34 17:34
= 612 Brno, Slatina - Hlavni nadrazi 431 | 501 | 501 | 531 | 5:31 | 6:01 | 6:01 | 6:31 | 6:31 | 7:01 7:34 | 8:01 | 9:01 11:01 13:01 | 15:01 | 14:01 Ha15:04 | 15:31 | 15:31 | 15:31 | 16:01 | 16:01 | 17:01 | 17:31
101 Brno, Hanacka (o) 4:40 | 5:10 | 5:10 | 5:40 6:10 | 6:10 | 6:40 | 6:40 | 7:10 7:43 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10( 12:10| 13:10| 13:40 | 14:10 | 14:40| 15:10 | 15:40 15:40| 16:10| 16:10 17:10 17:40
N | 101 Brno, Komarov, Komarov (z) 4:46 | 5:16 | 5:16 | 5:46 6:16 | 6:16 | 6:46 | 6:46 | 7:16 7:49 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16( 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 15:46 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 17:46
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelnd ul. 4:56 | 5:26 | 5:26 | 5:56 6:26 | 6:26 | 6:56 | 6:56 | 7:26 7:59 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 15:56 | 16:26 | 16:26 | 17:26 | 17:56
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 312 608 86 88 610 90 230 240 232 242 234 246 236 248 238 244 Y
ookl 26mm Zastavka Rl R | R | R | R | % ©f | Of | ©f | ©f | Of | ©f | ©f | ©f | O | ©f Stastnou cestu s IDS JMK
& & & & & & & & & & & & &
630 DambofFice 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 4:26 | 6:26 | 7:26 | 9:26 [ 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
630 Dambofice, u pomniku 17:28| 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 4:28 | 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 17:33[ 18:03] 18:33 | 19:33 [ 20:33 | 21:33 4:33 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33]13:33) 15:33| 17:33 | 19:33| 21:33
= 541_Sakvice 17:42 20:42 6:42 11:42
630 Velké Hostéradky, ObU 17:35| 18:05| 18:35| 19:35 [ 20:35 | 21:35 4:35 | 6:35 | 7:35 | 9:35 [ 11:35| 13:35| 15:35| 17:35 19:35| 21:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 4:36 | 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36
620 BoSovice, Plafava 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 4:40 | 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40 | 19:40 | 21:40
620 Bosovice, ObU 17:42| 18:12| 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 4:42 | 6:42 | 7:42 | 9:42 (11:42| 13:42| 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42
620 BoSovice, u parku 17:43| 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 4:43 | 6:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43 | 19:43 | 21:43
620 Otnice, dél.dim 17:48| 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 4:48 | 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48| 17:48 | 19:48 | 21:48
620 Otnice, host.u Mark pFij. 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 9:50 [ 11:50 13:50 ] 15:50| 17:50 | 19:50 | 21:50
= 630 Slavkov u Brna 18:50 20:50 ©F¥E6:50 HFN 155
620 Otnice, host.u Mark odj. 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 9:50 [ 11:50 13:50 | 15:50 | 17:50 [ 19:50 | 21:50
620 Otnice, Na Konci (z) 17:51| 18:21| 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 4:51 | 6:51 | 7:51 | 9:51 (11:51|13:51| 15:51| 17:51 | 19:51 | 21:51
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 17:55| 18:25| 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 9:55 [ 11:55] 13:55| 15:55| 17:55 [ 19:55 | 21:55
610 Ujezd u Brna, M 80 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 9:57 [11:57|13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 630
= 151 Zidlochovice 18:00 611
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 4:58 | 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58| 13:58 | 15:58 | 17:58 [ 19:58 | 21:58
610 Sokolnice, Zel.st. 18:01]18:31] 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 5:01 | 7:01 | 8:01 | 10:0112:01|14:01]16:01]18:01 | 20:01 | 22:01 Lovaicky
= 40 Brno, Hlavni nadrazi 18:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:15 | 22:15 7:11 | 811 | 10:11 [ 12:11 | 14:11 [ 16:11 | 18:11 | 20:11 | 22:15 -
= N95 Brno, Hlavni nadrazi 5:09 Dambotice
= 612 Brno, Slatina - Hlavni nadrai 18:01 19:01 | 20:01 | 21:01 7:01 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 \Bosovice __
101 Brno, Hanacka (o) 18:10| 18:40| 19:10| 20:10 | 21:10 | 22:10 5:10 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10 14:10| 16:10| 18:10| 20:10 | 22:10 : . 660
N | 101 Bro, Komérov, Komérov (z) 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 5:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:26 | 100 101 610 i 620 Mo
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 5:26 | 7:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26 ; Bohumilicd 541
= spoje navazujici na linku 610 % jede v pracovnich dnech @  jede ve ctvrtek jede také 19.4., 1.5, 8.5. a 5.7, nejede 20.4. a 6.7. jede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede v pondéli ® jede v patek jede také 29.10., nejede 19.4., 22.4., 1.5., 8.5., od 1.7. do 30.8. a 28.10. H3 nejede od 1.7. do 30.8.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @ jedev utery ® jede v sobotu nejede od 2.7. do 27.8. a 29.10. [ jede také 20.4., nejede 19.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 28.9.
spoj jede po jiné trase ® jede ve stfedu t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky HY nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. A pokracuje jako linka 611 do zastavky MileSovice, host.Lastlvka
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. N Usekovou jizdenku nelze vydat




